

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚCE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04070001 - DATA: 04/07/2025 - VALOR: R\$ 3.524,90

UNIDADE GESTORA CSMPAS	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.003 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA POLICLINICA DE ACARAU
NÚMERO LICITAÇÃO 2024.11.05.01: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 09.242.923/0001-24 - FORTAL COMERCIO EIRELI	
FONTE DE RECURSO 1880000000 - Recursos próprios dos consórcios	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA POLICLINICA DR. PLACIDO MARINHO DE ANDRADE MANTIDA PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAU/CPSMA. CONFORME CONTRATO Nº 202502060001.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/07/2025	LIQUIDAÇÃO	7455	2025	3.524,90

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1720	PAPEL TOALHA	150.00	4,90	735,00
23152	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100	150.00	2,40	360,00
23162	CAFE VACUO 250G	40.00	9,50	380,00
23172	ESFREGAO DE ALGODAO	10.00	18,30	183,00
23383	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 30CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE 120 CM	116.00	6,90	800,40
33595	ÁLCOOL EM GEL 500G	25.00	7,40	185,00
33600	RODO PLASTICO SIMPLES P/ CHÃO 40CM	10.00	5,70	57,00
43952	LIXEIRA PEDAL 15 L	5.00	29,00	145,00
43988	LIXEIRA 50 L	2.00	119,00	238,00



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
54097	PÁ COLETORA DE LIXO COM CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE ALU	10.00	26,90	269,00
64943	ÁGUA MINERAL 20L	25.00	6,90	172,50
Quantidade:1			Total: 3.524,90	

